Фф

  ПРОЕКТ

  ПОВЕСТКА ДНЯ
              официального заседания Районного Собрания

         МО «Жуковский район»

         от 21 декабря  2017г.                                              начало 14.00 часов

1.  О бюджете  муниципального образования «Жуковский район» на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов
(докладывает заместитель Главы администрации МР «Жуковский район» -
заведующий финансовым отделом Жуковского района Брысина Любовь
Анатольевна)

2.  О внесении изменений и дополнений в Решение «О бюджете муниципального
образования «Жуковский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов»
(докладывает заместитель Главы администрации МР «Жуковский район» -
заведующий финансовым отделом Жуковского района Брысина Любовь
Анатольевна)

3.  О внесении изменений и дополнений в положение «Об осуществлении
муниципального земельного контроля на территории МО «Жуковский район»
(докладывает заместитель заведующего отделом сельского хозяйства и
социального обустройства села администрации МР «Жуковский район»
Пролеткина Татьяна Сергеевна)

4.  О передаче из собственности муниципального образования «Жуковский район»
в собственность муниципального образования городского поселения город
Жуков объекта недвижимого имущества
(докладывает заведующий отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации МР «Жуковский район» Белякова Людмила
Валерьевна)

5.  О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от
муниципального района  к   поселению
(заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский
район» Шашкова Светлана Валентиновна)

6.  О передаче части полномочия по решению вопросов местного значения
сельского поселения муниципальному району
(заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский
район» Шашкова Светлана Валентиновна)

7.  О передаче отдельного полномочия по решению вопросов местного значения
муниципального района   городскому поселению
(заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский
район» Шашкова Светлана Валентиновна)

8.  О передаче отдельного полномочия по решению вопросов местного значения
муниципального района городскому поселению
(заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский
район» Шашкова Светлана Валентиновна)

9.  О передаче полномочий по решению вопросов местного значения от
муниципального района  к   поселению
(заведующий юридическим отделом администрации МР «Жуковский
район» Шашкова Светлана Валентиновна)